§. 6 . Quid circa praesidia in locis oppignoratis observandum .

Praesidia autem secundum ordinationem de sustentatione officialium et
militum Hassiacis hactenus consuetum alantur , et quae ad conservanda forta -
litia necessaria sunt , praestentur ex archi - et episcopatibus , in quibus dicta
arx et civitates sunt sitae , absque summae supra nominatae diminutione . In¬
tegrum autem sit ipsis praesidiis contra morosos et tardantes , sed non ultra,
debitam summam exsequi . Jura autem superioritatis et jurisdictio tam eccle¬
siastica quam saecularis et reditus nominatarum arcis et civitatum , domino
archiepiscopo Coloniensi sint salva.

§ . 7 . Summa dimidia exsoluta pignoris pars restituatur .

Quam primum vero post ratificatam pacem dominae landgraviae trecenta
millia thalerorum imperialium fuerint exsoluta , restituta Neussia , retineat
Coesfeld solum et Neuhaus , ita tamen ut praesidium Neussianum in Coesfeld
et Neuhaus non deducat , vel ejus nomine quicquam ulterius exigat , nec prae¬
sidia in Coesfeld numerum sexcentorum peditum et quinquaginta equitum , in
Neuhaus autem centum peditum excedant . Sin autem intra terminum novem
mensium dominae landgraviae integra summa non dependatur , non tantum
Coesfeld et Neuhaus , donec plenaria subsecuta fuerit solutio , sed etiam pro
residuo summae ejusque singulis centenis quinque annuatim imperiales , donec
residuum summae exsolutum fuerit , pensionis nomine solvantur , et tot prae¬
fecturarum ad supra nominatos archi - et episcopatus atque abbatiam pertinen¬
tium et Hassiae principatui vicinarum , quot praestandis et exsolvendis pen¬
sionibus sufficiunt . Quaestores et receptores dominae landgraviae juramento
obstringantur , ut de reditibus annuas residuae summae pensiones solvant , non
obstante dominorum suorum prohibitione .

§ . 8 . Exsequendi facultas Cassellanis concessa .

Quodsi vero quaestores et receptores in solvendo moras nectant , aut
reditus alio conferant , domina landgravia exsequendi et ad solutionem quovis
modo illos adigendi liberam habeat potestatem , de reliquo jure territoriali
domino proprietatis interea semper salvo. Simul ac vero domina landgravia
totam summam cum pensionibus a tempore morae acceperit , restituat illico
loca jam denominata , cautionis loco interim retenta , pensiones cessent et
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quaestores atque receptores , quorum facta fuit mentio , juramenti nexu sint
liberati .

§. 9. De praefecturis in subsidium assignandis .

Quarum autem praefecturarum reditus pensionibus , contingente mora,
solvendis sint assignandi , ante ratificationem pacis eventualiter conveniet , quae
conventio non minoris sit roboris , quam ipsum pacis instrumentum .